Dengan di berlakukannya seperti itu dirinya berharap untuk data-data pernikahan dan
perceraian dapat lebih terintegrasi.

Bukan hanya tempat pencatatan pernikahan, aula-aula di KUA juga diharapkan dapat
digunakan menjadi tempat ibadah sementara bagi non-Muslim yang masih kesulitan
mendirikan rumah ibadah.

Baca Juga:Hasil Sidang Isbat 1 Ramadhan 1447 Hijriah Jatuh pada 19 Febuari 2026

“Bantu saudara-saudari kita yang non-Muslim untuk bisa melaksanakan ibadah yang sebaik-
baiknya,” tutur Yaqut.

“Tugas muslim sebagai mayoritas yaitu memberikan perlindungan terhadap saudara-saudari
yang minoritas, bukan sebaliknya,” imbuhnya.